

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.259/2023

Deposition of witness for Prosecution – PW-1

Name : சரஸ்வதி Caste :

W/o. : மணி Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 16.09.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் மேட்டூர் வட்டம் பெரிய சோரகை கிராமம் மாட்டுக்காரன் வளவில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன மணி எனது கணவர் ஆவார். எனக்கு 2 பெண் மற்றும் ஒரு ஆண் வாரிசுகள் ஆவார்கள். நாங்கள் வன்னியர் சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள். என் கணவர் லாரி டிரைவராக வேலை செய்து வந்தார். என் கணவருக்கு குடிப்பழக்கம் உள்ளது. ஆஜர் எதிரியை எனக்குத் தெரியும். அவ்வப்போது அவர் என் கணவரை தேடி என் வீட்டிற்கு

வருவார். என் கணவர் லாரி டிரைவராக சைக்கிள் ஸ்டாண்ட் குமார் என்பவரிடம் வேலை செய்து வந்தார். அவருடைய வீடு கருக்குப்பட்டியில் உள்ளது. வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சுமார் ஒன்னரை வருடத்திற்கு முன்னர் மார்கழி மாத கடைசியில், தேதி நினைவில்லை ஒரு நாள் என் கணவர் லாரி டிரைவராக வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது காலை 6.00 மணிக்கு என்னிடம் வேலைக்கு செல்வதாக சொல்லிவிட்டு ஓனர் குமார் தன்னை அழைப்பதாக என்னிடம் சொல்லிவிட்டு சென்றார். பிறகு மதியம் எனக்கு போன் செய்து நான் குமாரின் சைக்கிள் ஸ்டாண்டில் இருப்பதாக என்னிடம் சொன்னார். அதற்கு பின்னிட்டு அவர் என்னிடம் பேசவில்லை. அப்போது என்னுடைய ஊர்க்காரர்கள் எதிரி வேறு ஒரு நபருடன் என் கணவரை நடுவில் உட்கார வைத்துக்கொண்டு ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றதாக என்னிடம் சொன்னார்கள்.

மாலை 5.00 மணிக்கு எனது கணவர் கருக்குப்பட்டியில் உள்ள குமார் என்பவரின் விவசாய கிணற்றில் கழுத்து அறுபட்டு நிலையில் கை, கால்கள் வெட்டி எடுக்கப்பட்ட நிலையில் பிணமாக கிடப்பதாக தகவல் கிடைத்தது. பின்னர் என் உறவினர்களுக்கு தகவல் சொல்லி சம்பவ இடமாக கருக்கப்பட்டியில் உள்ள குமாரின் விவசாய நிலத்திற்கு சென்று பார்த்தேன். அப்போது இரவு 7.00 மணி இருக்கும். உடம்பு, தலை பாகங்கள் தனித்தனியே 6 பாகமாக வெட்டப்பட்டு என் கணவர் பிணமாக கிடந்தார். நான் உறவினர்களுக்கு தகவல் சொன்னதன் பேரில் எனது மருமகன் நாகராஜுடன் தாரமங்கலம் காவல்நிலையத்திற்கு சென்று

புகார் கொடுத்தேன். புகாரை நான் சொல்லச்சொல்ல என் மருமகன் நாகராஜ் எழுதி கொடுக்க நான் அதை அவர் படித்துக்காட்ட அந்த புகாரில் நான் கைரேகை வைத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் நான் அளித்த புகார்தான். மேற்படி புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும்.

பின்னர் மறுநாள் போலிசார் தீயணைப்பு துறையினரின் உதவியுடன் உடல் பாகங்களை ஒன்றிணைத்து கிணற்றுக்கு அருகே தரையில் வைத்து காலை 8.00 மணிக்கு பிரேத விசாரணை செய்தபோது நான் உடனிருந்தேன்.

எனது கணவருக்கும் எதிரிக்கும் ஏற்கனவே செல்போன் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வந்தது. என் கணவர் எதிரியிடம் ரூ.200/- பெற்றுக்கொண்டு செல்போனுக்கு பதிலாக செல்போன் காலிபெட்டியை கொடுத்ததால் எதிரிக்கு என் கணவர்மேல் முன் விரோதம் இருந்து வந்தது. அதை மனதில் வைத்துக்கொண்டு எதிரி என் கணவரின் கழுத்தை அறுத்து உடலை 6 துண்டுகளாக வெட்டி கொலை செய்து உடல் பாகங்களை கருக்கப்பட்டி குமாரின் கிணற்றில் போட்டுவிட்டார்.

சம்பவத்தின்போது என் கணவர் அணிந்திருந்த உடைகளை என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ரத்தக்கறை உள்ள கத்திரி ப்ளூ கருப்பு வெள்ளை காக்கி கலர் கோடுகள் உள்ள கிழிந்த நிலையில் உள்ள அரைக்கை டீ சர்ட் மற்றும் கருப்பு சிமெண்ட் கலர் கோடுகள் உள்ள ரத்தக்கறை படிந்த லுங்கியை என் கணவர் அணிந்திருந்தார். கருப்பு மஞ்சள் கட்டம் போட்ட துண்டு ஒன்றும் அணிந்திருந்தார். மேற்படி ரத்தக்கறை படிந்த டீ சர்ட் - சா.பொ.1,

ரத்தக்கரை படிந்த லுங்கி சா.பொ.2, துண்டு சா.பொ.3 ஆகும். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.