

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.259/2023

Deposition of witness for Prosecution – PW-2

Name	: வனிதா	Caste	:
W/o.	: நாகராஜ்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 16.09.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் அயோத்தியாபட்டினம் ராமர் கோவில் அருகே குடியிருக்கிறேன். எனது கணவர் நாகராஜ் ஆட்டோ டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறார். அ.சா.1 எனது அம்மா ஆவார். வழக்கில் இறந்துபோன மணி எனது தந்தை ஆவார். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். ஆஜர் எதிரியை எனக்குத் தெரியும். அவரை என் அப்பாவுடன் நான் பார்த்திருக்கிறேன். என் அப்பாவிற்கு குடிபழக்கம் உள்ளது. எதிரியும் என் அப்பாவும் அவ்வப்போது எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து

குடிப்பார்கள். அது குறித்து எனக்குத் தெரியும்.

07.01.2023ம் தேதி அ.சா.1 - என் அம்மா எனக்கு மாலை 5.00 மணிக்கு போன் செய்து அப்பா வேலைக்கு சென்றுவிட்டதாக என்னிடம் சொன்னார். என் அப்பா லாரி டிரைவராக வேலை செய்து வந்தார். அவர் கருக்குப்பட்டி குமார் என்பவரிடம் வேலை செய்து வந்தார். மறுநாள் 08.01.2023ம் தேதி மாலை 5.30 மணி அளவில் என் அம்மா எனக்கு போன் செய்து என் அப்பா, கருக்கப்பட்டியில் உள்ள குமார் என்பவரின் தோட்டத்து கிணற்றில் கொலையுண்டு கிடப்பதாக எனக்கு தகவல் சொன்னார். தகவல் கேட்டு நான், என் கணவர், உறவினர்களுடன் சம்பவ இடத்திற்கு நான் 7.00 மணி அளவில் சென்று பார்த்தேன். என் அப்பாவின் உடல் பாகங்கள் தனித்தனியே வெட்டப்பட்ட நிலையில் இறந்த நிலையில் கருக்கப்பட்டி குமார் கிணற்றின் அருகே பிணமாக கிடந்தார். அது குறித்து புகார் அளிப்பதற்காக நான், என் அம்மா, என் கணவர் எல்லோரும் தாரமங்கலம் காவல் நிலையம் சென்று அங்கு என் அம்மா புகார் கொடுத்தார்.

எனது அப்பாவிிற்கும் எதிரிக்கும் ஏற்கனவே செல்போன் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வந்தது. என் அப்பாவிடம் எதிரியிடம் ரூ.200/- பெற்றுக்கொண்டு செல்போனுக்கு பதிலாக செல்போன் காலிபெட்டியை கொடுத்ததால் எதிரிக்கு என் அப்பாவின்மேல் முன் விரோதம் இருந்து வந்தது. அதை மனதில் வைத்துக்கொண்டு எதிரி என் அப்பாவின் கழுத்தை அறுத்து உடலை 6 துண்டுகளாக வெட்டி கொலை செய்து உடல் பாகங்களை கருக்கப்பட்டி குமாரின் கிணற்றில் போட்டுவிட்டார் என்று தெரிந்து கொண்டேன்.

மறுநாள் 09.01.2023ம் தேதி காவல் ஆய்வாளர் வந்து தீயணைப்பு துறையினரின் உதவியுடன் உடல் பாகங்களை கிணற்றிலிருந்து எடுத்து கிணற்று அருகே தரையில் வைத்து உடல் பாகங்களை ஒட்ட வைத்து பிரேத விசாரணை செய்தார்கள். அப்போது நானும் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.