

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.259/2023

Deposition of witness for Prosecution – PW-3

Name	: உமா	Caste	:
W/o.	: சீனிவாசன்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 31.10.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் ஓமலூர் தாலுகா ஆளுர்பட்டி கிராமம், பைப்பூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன மணி என்னுடைய அப்பா. அவர் லாரி டிரைவராக வேலை செய்து வந்தார். ஆஜர் எதிரியை எனக்குத் தெரியும்.

எனது அப்பா சைக்கிள் ஸ்டாண்ட் குமார் என்பவரின் லாரியில் டிரைவராக வேலை செய்து வந்தார். 07.01.2023ம் தேதி காலை சுமார் 7.00 மணிக்கு லாரி லோட் ஏற்றுவதற்காக கருக்கப்பட்டி

செல்லவேண்டும் என்று குமார் கூப்பிட்டதால் அங்கு சென்றார். 07.01.2023ம் தேதியிலேயே மாலை 5 மணி அளவில் என்னுடைய அப்பாவை வெட்டி சைக்கிள் ஸ்டாண்ட் குமாரின் கிணற்றில் போட்டுள்ளதாக என் அம்மா எனக்கு போனில் தகவல் சொன்னார். நானும் என் அம்மாவும் போலிசாருடன் குமாரின் கிணற்றுக்கு சென்று பார்த்தோம். அப்போது கிணற்றில் என் அப்பா கை, கால்கள் வெட்டி எடுக்கப்பட்ட நிலையிலும், கழுத்து அறுக்கப்பட்டு தலை பாதி உடலுடன் பிணமாக கிடந்தார். பின்னர் தாரமங்கலம் தீயணைப்பு துறையினர் என் அப்பாவின் பிரேதத்தை கிணற்றிலிருந்து எடுத்தார்கள்.

செல்லான் என்கிற செல்வராஜ் ரூ.200 பணம் என் அப்பாவிடம் கொடுத்து செல்போன் வாங்கி தர சொல்லி உள்ளார். என் அப்பாவிடம் சரக்கு அடிக்கும் பழக்கம் உள்ளது. அதனால் என் அப்பா செல்லான் என்கிற செல்வராஜ் போன் வாங்கி தராமல் காலி டப்பாவை மட்டும் என் அப்பா செல்லானுக்கு கொடுத்துள்ளார் .அதை மனதில் வைத்துக்கொண்டு செல்லான் என்கிற செல்வராஜ் என் அப்பாவிடம் கொஞ்ச நாள் பேசாமல் இருந்துள்ளார். 07.01.2023ம் தேதி மாலை செல்லான் வீட்டிற்கு என் அப்பா சென்று பன்றி கறி சாப்பிட்டுவிட்டு சரக்கு அடித்துள்ளார். பின்னர் என் அப்பாவை செல்லான் கொடுவாள், மரம் அறுக்கும் மிஷினால் என் அப்பாவின் கை,கால்களை துண்டாக வெட்டி கழுத்தை அறுத்து என் அப்பாவை 6 துண்டுகளாக வெட்டி கிணற்றுக்குள் போட்டுவிட்டதாக ஊரில் பேசிக்கொண்டார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.