

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.259/2023

Deposition of witness for Prosecution – PW-4

Name	: நாகராஜ்	Caste	:
S/o.	: சேட்டு	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 31.10.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் வாழப்பாடி தாலுகா அயோத்தியாபட்டினத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் ஓட்டோ ஓட்டி வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன மணி எனக்கு மாமனார் ஆவார்.

08.01.2023ம் தேதி எனது மாமியார் எனக்கு போன் செய்து, எனது மாமனாரை யாரோ கொலை செய்துவிட்டதாக கூறி தாரமங்கலம் வருமாறு கூறினார். என்னை கருக்கப்பட்டி பக்கத்தில் உள்ள குமார் என்பவரின் கிணற்றுக்கு வருமாறு கூறினார். நான் மாலை 6.30

மணிக்கு சென்று பார்த்தேன். அப்போது அங்கு போலிசார் இருந்தார்கள். தீயணைப்பு துறையினர் வந்து கிணற்றிலிருந்து என் மாமனாரின் வெட்டப்பட்ட உடல் பாகங்களை வெளியே எடுத்தார்கள். என் மாமனாரின் கை இரண்டு துண்டுகளாக வெட்டப்பட்டிருந்தது, கால்களும் இரண்டு துண்டுகளாக வெட்டப்பட்டிருந்தது, உடலும் இரண்டு துண்டுகளாக வெட்டப்பட்டிருந்தது, கழுத்தில் வெட்டப்பட்டிருந்தது. எனது மாமியாரிடம் விசாரித்தபோது செல்லானும் எனது மாமனாரும் இருவரும் நண்பர்கள் என்றும், செல்லான் ரூ.200 பணம் கொடுத்து என் மாமனாரிம் போன் வாங்கி தருமாறு கேட்டுள்ளார், ஆனால் என் மாமனார் போன் வாங்கி தரவில்லை. அதனால் இருவருக்கும் தகராறு ஏற்பட்டுள்ளது. அந்த முன்விரோதம் காரணமாக செல்லான் என் மாமனாரை கொலை செய்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.