

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.259/2023

Deposition of witness – PW-5

Name	: மூர்த்தி	Caste	:
S/o.	: சின்னன்னன்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 11.11.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் ராமிரெட்டிப்பட்டி கிராமம் ஆளுர்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் நெசவு தொழில் செய்து வருகிறேன். 01.09.2023ம் தேதி காலை கிணற்றிலுள்ள நீரை இறைப்பதற்காக என்னை அழைத்ததன் பேரில் நான் கருக்குப்பட்டிக்கு சென்று குமார் என்பவருக்கு சொந்தமான நிலத்திலுள்ள கிணற்றுக்கு சென்றேன். கிணற்றில் ஒரு பிரேதம் இருந்தது. நான் கிணற்றிலிருந்த நீரை மோட்டார் வைத்து இறைத்துவிட்டேன். பின் கிணற்றுக்குள் கை, கால்கள், உடல் துண்டு

துண்டாக வெட்டப்பட்டு ஒரு பிரேதம் கிடந்தது. அந்த இடத்தில் போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். பிரேதம் கிடந்ததற்காக என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். என்னுடன் வைத்தி என்பவரும் கையெழுத்து செய்தார். பார்வை மகசரில் உள்ள என்னுடைய முதல் கையெழுத்து அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி அளிக்கப்பட்டது. அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது பிரேதம் கிடந்த கிணற்றையும் அதன் சம்பவ இடத்தை என் முன்னிலையிலும் என் கூட இருந்த வைத்தி முன்னிலையிலும் போலிசார் பார்வையிட்டு தயார் செய்த பார்வை மகசரில் நானும் வைத்தியும் சாட்சிகளாக கையெழுத்து போட்டோம் என்று வாக்குமூலம் அளித்தேன் என்றால் சரி. நான் சொன்ன சங்கதிகளைதான் போலிசார் எழுதிக்கொண்டு என்னிடமும் வைத்தியிடமும் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரி. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரித்தான் நானும் வைத்தியும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரி.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.

