

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.259/2023

Deposition of witness – PW-7

Name	: ராஜ்குமார்	Caste	:
S/o.	: மணி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 11.11.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கருக்குப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். சம்பவத்திற்கு முன்பு எம்எஸ்எஸ் டிரான்ஸ்போர்ட் கம்பெனியில் வேலை செய்து வந்தேன். சம்பவத்திற்கு 3 மாதங்கள் முன்பு வேலையிலிருந்து நின்றாவிட்டேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்குத் தெரியும். அவர் எனக்கு சித்தப்பா.

07.01.2023ம் தேதி மதியம் சுமார் 3.00 மணிக்கு நான் வீட்டில் சேரில் உட்கார்ந்து கொண்டிருந்தேன். அப்போது ஆஜர் எதிரி

ஜட்டியோடு ஒரு சாக்குமுட்டையை இடது தோள்பட்டையில் வைத்துக்கொண்டு கிணற்றுபக்கமாக போனார். பின்னர் 4.30 மணி சுமாருக்கு ஆஜர் எதிரி ஒரு வெள்ளை கலர் ஸ்கூட்டியில் கிளம்பி சென்றார். பிறகு சுமார் 7.30 மணி அளவில் நான் அமரகுந்தி சென்றுவிட்டேன். பின்னர் இரவு 11.00 மணி அளவில் வீட்டிற்கு வந்தேன்.

மறுநாள் 08.01.2023ம் தேதி நான் வேலை நிமித்தமாக மேட்டூர் போய்விட்டு மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்தேன். மதியம் 3.00 மணிக்கு நான் கருப்பசாமி அய்யனார் கோவிலுக்கு தண்ணீர் விடுவதற்காக சென்றேன். அங்கு கிணற்றுக்கு சென்று மோட்டார் போட்டபோது தண்ணீர் வரவில்லை என்பதால் புவ்வால்வை செக் செய்ய போனபோதுதான் கிணற்று நீரில் சடலம் இருந்தது தெரிய வந்தது. பிறகு நான் எனது பெரியப்பா ஆறுமுகத்திடமும் மற்றும் குமாரிடமும் தகவல் சொன்னேன். அதன்பின்னர் நான் 100க்கும் தகவல் சொன்னேன். 10 நிமிடத்தில் தீயணைப்பு துறையிலிருந்து ஆட்கள் வந்தார்கள். நான் விவரத்தை சொன்னேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.