

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.259/2023

Deposition of witness – PW-11

Name	: குமார்	Caste	:
S/o.	: பழனிசாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 01.12.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் தாரமங்கலத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் மர வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். நான் தாரமங்கலம் பஸ்ஸ்டாண்டில் நிவேதா சைக்கிள் ஸ்டாண்ட் என்ற பெயரில் சைக்கிள் ஸ்டாண்ட் வைத்து நடத்தி வருகிறேன். என்னிடம் சோரகை என்ற ஊரில் குடியிருக்கும் மணி என்பவர் எனது லாரியில் டிரைவராக வேலை செய்தார். ஆஜர் எதிரி செல்லான்(எ) செல்வராஜும் சக்திவேலும் என்னிடம் மரம் அறுக்கும் வேலை செய்து வந்தார்கள். கடந்த 06.01.2023ம் தேதி அன்று

இறந்துபோன மணி என்பவரை ஆஜர் எதிரி செல்வராஜ் மற்றும் சக்திவேல் ஆகியோருடன் வாழப்பாடிக்கு போய் மரம் அறுத்து வர அனுப்பினேன்.

07.01.2023ம் தேதி மரங்களை எடுத்து வந்து களப்பகாரர் சூளையில் கொண்டு போய் இறக்கிவிட்டு போய்விட்டார்கள். மீண்டும் டிரைவர் மணிக்கு போன் செய்து கருக்குப்பட்டிக்கு லாரியை கொண்டுபோய் லோட்மேன்களை ஏற்றி வரும்படி சொன்னேன். டிரைவர் மணி தாரமங்கலம் பஸ்ஸ்டாண்டில் உள்ள எனது சைக்கிள் ஸ்டாண்டிற்கு வந்தார். பிறகு பகல் 12.00 மணிக்கு டிரைவர் மணி, ஆஜர் எதிரி செல்லான்(எ)செல்வராஜ், லட்சுமாயூர் சக்திவேல் ஆகியோர் என்னுடைய ஸ்கூட்டி வண்டியை எடுத்து சென்றார்கள். நான் வண்டியை கொண்டு வந்து விடு என்று ஆஜர் எதிரியிடம் சொன்னேன். அவர் போதையில் உளறினார். அடுத்த நாள் காலை மணியின் கழுத்தை அறுத்து கொலை செய்து 6 துண்டுகளாக வெட்டி குமார் என்பவரின் விவசாய கிணற்றில் போட்டுவிட்டதாகவும் கிணற்றில் மிதப்பதாக தெரிந்து போய் பார்த்தேன். தீயணைப்பு துறையினர் வந்து நீரை இறைத்து இறந்துபோனவரின் பிரேதத்தின் 6 துண்டுகளை எடுத்தார்கள். அதன்பிறகு ஆஜர் எதிரியை கைது செய்து சிறைக்கு அனுப்பியதாக கேள்விப்பட்டேன். வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.

